
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/564/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu zasad udzielania dotacji celowych na likwidację niskosprawnych 

źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463 i poz. 1688) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowych w latach 2024 - 2027 na 

likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi na terenie Gminy Kępno, 

pn. „Kępno wolne od smogu”, zwany dalej "Regulaminem", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2027 roku. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie 

(-) Mirosław Różewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 4235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4235



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4235



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4235


		2024-04-25T11:58:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




